
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Чугуєво-Бабчанський  лісовий  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КОЧЕТОК

(населений пункт)

від «30» липня 2022 року №37-У

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чугуєво-Бабчанський лісовий фаховий коледж 
у 2022 році та рішення приймальної комісії від «29» липня 2022 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Директор Роман ХВОРОСТЯНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Чугуєво-Бабчанський 
лісовий фаховий коледж

Додаток до наказу від «30»  липня 2022 року 
№ 37-У

205 Лісове господарство Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10373859 100511
8

853-7940432 53522233 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

150,000

2 10359800 100511
8

853-7928711 53521987 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

150,000

3 10376466 100511
8

Бєлов Артем Олексійович 53487215 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

160,000

1



4 10347111 100511
8

853-7907810 53522238 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

140,000

5 10448645 100511
8

853-7997926 53522201 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

140,000

6 10363035 100511
8

853-7925158 53522276 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

160,000

7 10386485 100511
8

Ігнатенко Дар`я Костянтинівна 53522240 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

140,000

8 10350646 100511
8

853-7884819 53522235 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

140,000

9 10333322 100511
8

Корніясєва Тетяна Денисівна 53522089 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

145,000

10 10385586 100511
8

853-7874778 53522134 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

140,000

11 10412113 100511
8

Стрілець Олена Олександрівна 53466425 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове 
господарство, 
Мисливське 
господарство

160,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Чугуєво-Бабчанський 
лісовий фаховий коледж

Додаток до наказу від «30»  липня 2022 року 
№ 37-У

208 Агроінженерія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10417269 980381

Грицак Іван Сергійович 53501473 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

120,000

2 10383356 980381

Грошев Євгеній Іванович 53522239 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

135,000

3



3 10372558 980381

853-7939890 52286285 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

175,000

4 10392949 980381

Казначєєв Олександр Олександрович 53339022 HK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

140,000

5 10337717 980381

Камишан Ігнатій Олександрович 53500568 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

125,000

6 10356932 980381

Коваленко Гліб Єгорович 53522234 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

150,000

7 10414447 980381

Малько Олег Костянтинович 53487199 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

160,000

8 10354902 980381

853-7907096 53487209 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

170,000

9 10371142 980381

853-7915887 53522236 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

120,000

10 10335786 980381

853-7899390 53487201 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

135,000

4



11 10417803 980381

Скорик Богдан Сергійович 53501481 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

110,000

12 10404177 980381

Сукачов Сергій Віталійович 53522231 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

130,000

13 10396926 980381

853-7959510 53522140 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

140,000

14 10409972 980381

Черевченко Іван Анатолійович 53499341 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

125,000

15 10387773 980381

Чикобава Микита Андрійович 53501482 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

165,000

5


